ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị

của ông Nguyễn Thuận

Kính gửi: Công an tỉnh

             Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 333/ĐTTH ngày 04/11/2022 của

Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an thị xã An Nhơn về việc báo cáo kết quả giải quyết

đơn của ông Nguyễn Thuận (Địa chỉ: Nhà số 36 Ngô Thời Nhậm, khu vực Tây Phương

Danh, phường Đập Đá, thị xã An Nhơn), kiến nghị yêu cầu điều tra, khởi tố vụ án gây

tai nạn làm chết ông Nguyễn Văn Công (con ông Nguyễn Thuận) vào đêm ngày

21/01/2019 tại phường Nhơn Thành, thị xã An Nhơn. Về việc này, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh có văn bản chỉ đạo Công an thị xã An Nhơn trên cơ sở kết

quả giải quyết tại văn bản nêu trên (đính kèm), ban hành văn bản trả lời cụ thể cho ông

Nguyễn Thuận biết để chấm dứt khiếu kiện, báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh.

Công an tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- TCT của Chủ tịch;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP. PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Công an thị xã An Nhơn;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T15:14:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-11T15:29:18+0700

		2022-11-14T07:23:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T09:18:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T09:18:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T09:18:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T09:19:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!